
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΤΙΤΛΟΣ ΕΚΔΡΟΜΗΣ ANAX/ΣΕΙΣ HM ΞΕΝ/ΧΕΙΟ ΔΙΑ/ΦΗ ΔΙΚ/ΝΟ ΜΟΝΟ ΠΑΙΔΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΦΟΡΟΙ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

Τετάρτη 

01/05-30/06 

 

5 

 

3* 

4* 

4*& 5*       

Η/Β 400 

440 

465 

+140 

+160 

+180 

O/R RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ   +340  

 

Αμμάν(2) Γέρασα,Μάταμπα, Ορος Νέμπο, Νεκρά Θάλασσα  

Πέτρα(1)  Ουάντι Ραμ-Αμμάν(1) ξεναγήσεις,μεταφορές 

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

Κυριακή 

01/05-30/06 

 

6 

 

3* 

4* 

4*& 5* 

 

Η/Β 420 

480 

520 

+160 

+180 

+220 

O/R RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ   +380 

 

Αμμάν(2)  Νεκρά Θάλασσα,Μάταμπα, Ορος Νέμπο, Πέτρα(2)   

Μικρή Πέτρα, Ουάντι Ραμ-Αμμάν(1) Γέρασα , Ασλούν 

ξεναγήσεις,μεταφορές 

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

Παρασκευή 

01/05 – 30/06 

 

7 3* 

4* 

4* & 5* 

 

Η/Β 550 

630 

650 

+220 

+280 

+350 

 

O/R RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ   +380  

 

Αμμάν(3) Κάστρα Ερήμου, Νεκρά Θάλασσα 

Γέρασα,Αζλούν, Μάνταμπα, Ορος Νέμπο, Μπέϊντα 

Πέτρα(2)  Καν Ζαμάν, Ουάντι Ραμ ,Αμμάν(1) 

ξεναγήσεις, μεταφορές 
           

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

06/05 

25/05 

10,22/06 

08,20/07 

6 

 

5* 

 

Η/Β 539 

549 

539 

539 

729 

739 

729 

729 

O/R RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ  +380 

 

Αμμάν(2) Γέρασα, Κάστρο Αζλούν, Μάταμπα-Ορος Νέμπο 

Βηθανία, Πέτρα(1), Μικρή Πέτρα σαφάρι 4χ4στο Ουάντι Ράμ 

Νεκρά Θάλασσα(2) ξεναγήσεις, μεταφορές 

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

Παρασκευή 

01/04-30/06 

25/05 

6 5* &5*lux Η/Β 545 +165 

 

O/R 

 

RJ 

13.50-10.40 

Α.Τ   +380 

 

Αμμάν(2) Γέρασα, Κάστρο Αζλούν, Μάταμπα-    Όρος Νέμπο 

Νεκρά Θάλασσα(1),Bηθανία, Πέτρα(1), σαφάρι -4χ4  

Ουάντι Ράμ Μπέϊντα ,Αμμάν(1), ξεναγήσεις μεταφορές 
           

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ-AKAΜΠΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

Παρασκευή 

01/04-30/06 

25/05 

 

6 5* &5*lux Η/Β 630 +260 

 

O/R 

 

RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ   +380 

 

Αμμάν(2) Γέρασα, Κάστρο Αζλούν, Μάταμπα- Όρος Νέμπο 

Bηθανία, Πέτρα(1) σαφάρι -4χ4 Ουάντι Ράμ Άκαμπα(1) 

 Νεκρά Θάλασσα(1) Μπέϊντα, ξεναγήσεις μεταφορές 

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ - ΑΚΑΜΠΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

Παρασκευή 

01/04-30/06 

25/05 

 

7 5*  Η/Β 695 

 

+295 

 

O/R 

 

RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ   +380 

 

Αμμάν(2) Γέρασα, Κάστρο Αζλούν, Μάταμπα-    Όρος Νέμπο 

Bηθανία, Πέτρα(1) σαφάρι με 4χ4 στο Ουάντι Ράμ, Άκαμπα(1) 

Νεκρά Θάλασσα(2) Μπέϊντα, ξεναγήσεις μεταφορές 

           

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΟΥΑΝΤΙ   ΡΑΜ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ- AKAΜΠΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

Παρασκευή 

01/04-30/06 

25/05 

 

7 5 Η/Β 770 +280 

 

O/R 

 

RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ   +380 

 

Αμμάν(2) Γέρασα, ΚάστροΑζλούν, Μάταμπα, Όρος Νέμπο 

Bηθανία, Πέτρα(1), σαφάρι με 4χ4 ,Ουάντι Ράμ(1)  

Άκαμπα(1) Νεκρά Θάλασσα(1) Μπέϊντα 

ξεναγήσεις μεταφορές 

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΟΥΑΝΤΙ   ΡΑΜ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ- AKAΜΠΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

25/05 15,29/06 

13,27/07 

7 5* 

 

Η/Β 779 1069 O/R RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ   +400 Αμμάν(2)  Γέρασα Μάνταμπα, όρος Νέμπο,Βηθανία 

Πέτρα(1) κοιλάδα-Ουάντι Ράμ -4Χ4 (1) Άκαμπα(1)  

Νεκρά Θάλασσα(1) Αμμάν,ξεναγήσεις,μεταφορές  

Περιλαμβάνονται οι είσοδοι 
           

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΟΥΑΝΤΙ   ΡΑΜ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ- AKAΜΠΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα* 

Πέμπτη 

Κυριακή 

01/05 – 30/06 

 

8 3* 

4* 

4* & 5* 

 

Η/Β 558 

675 

740 

+180 

+305 

+320 

- RJ 

13.50-10.40 

Α.Τ   +380 Αμμάν(2) Κάστρα Ερήμου, Νεκρά Θάλασσα 

Γέρασα, Αζλούν, Μάνταμπα, Ορος Νέμπο, Μπέϊντα  

Πέτρα(2) Καν Ζαμάν, Ουάντι Ραμ(1) Άκαμπα 

 Νεκρά Θάλασσα(1) Αμμάν(1),ξεναγήσεις,μεταφορές  
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http://www.mayer.gr/index.html?fsid=4774


ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΟΥΑΝΤΙ ΡΑΜ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

Παρασκευή 

Κυριακή 

01/05 – 30/06 

 

8 3* 

4* 

4* & 5* 

 

Η/Β 580 

660 

680 

+180 

+305 

+320 

 

- RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ   +380 Αμμάν(3) Κάστρα Ερήμου, Νεκρά Θάλασσα 

Γέρασα,Αζλούν, Μάνταμπα, Ορος Νέμπο, Μπέϊντα  

Πέτρα(2) Καν Ζαμάν, Ουάντι Ραμ(1)  

 Αμμάν(1) ξεναγήσεις, μεταφορές 

ΠΕΤΡΑ-ΑΜΜΑΝ 

ΟΥΑΝΤΙ ΡΑΜ 

ΝΕΚΡΑ ΘΑΛΑΣΣΑ 

ΑΚΑΜΠΑ 

Αναλυτικό πρόγραμμα 

Πέμπτη 

Παρασκευή 

01/05 – 30/06 

 

8 3* 

4* 

4* & 5* 

 

Η/Β 635 

715 

740 

+180 

+305 

+320 

- RJ 

13.35-10.25 

Α.Τ   +380 Αμμάν(3) Κάστρα Ερήμου, Νεκρά Θάλασσα 

Γέρασα,Αζλούν, Μάνταμπα, Ορος Νέμπο, Μπέϊντα  

Πέτρα(2)  Καν Ζαμάν, Ουάντι Ραμ(1) Άκαμπα, Αμμάν(1)  

ξεναγήσεις, μεταφορές 

 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΙΣ 
 

*Για να δείτε το αναλυτικό πρόγραμμα της κάθε αναχώρησης πατήστε κάτω από τον τίτλο της εκδρομής 

 
Β/Β  = (πρωινό)       Η/Β = ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ (πρωινό +1 γεύμα)         F/B = ΠΛΗΡΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗ (πρωινό +2 γεύματα)  Α/Ι=  (ελεύθερη κατανάλωση) 

Ο/R     =   ΤΙΜΗ ΚΑΤΟΠΙΝ ΖΗΤΗΣΗΣ.   

ΟΙ ΑΡΙΘΜΟΙ ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΠΑΡΕΝΘΕΣΕΩΝ ΥΠΟΔΗΛΟΥΝ  ΤΙΣ ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΕΙΣ 

OI ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΤΟΣ ΤΩΝ ΠΑΡΕΝΘΕΣΕΩΝ ΕΙΝΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΕΣ 

 

Μ A Y E R  Travel  Services   210 – 4599595-6  , 210 – 4513991  4513991–Fax 4599597   www.mayer.gr  
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